OTYET

OB UCMOJNIHEHWW YUYPEXAEHWEM MNAHA EFO ®MHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NILHOCTH

YupexpgeHue

O60co6neHHOe nogpasgenexHue

Yupegutens

HaumeHoBaHune opraHa, ocyuwecTensa-

10lero NoJIHOMoYMs yypeanTtens

Bua conHaHcoBoro obecneveHns (4eaTenbHOCTM)
MepuoanyHOCTb: KBapTanbHas, rogosas

EAvHWLA n3MepeHus: py6

HaumeHoBaHvne nokasartens

Joxofbl - BCErO
BE3BO3ME3/AHbIE AEHEXHbIE MOCTYM/JIEHUA

Ha

01 aHBaps 2022 r.

OrAMOY "BenropoAckuii MalWHOCTPOUTENbHbI TEXHUKYM”

5.cy6Ccnanmn Ha uHble Lenn

Kop
cTpo-
Ku
2
010
060

1. Jloxoabl yupexaeHns

Koa
aHanun-
TUKU

3

150

YTBepx/jeHo
NNaHoBbIX
HasHa4eHui
4
6 828 457,00
6 828 457,00

yepes nmuesblie
cyeTa

5
6229 879,88
6229 879,88

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTta

6

IcnonHeHo NNaHoBbIX Ha3Ha4YeHui

uepes kKaccy
yupexzaeHus

7

HeKaccoBbIMn
onepayuamu

8

dopma no OKYy[
farta
no OKMo

no OKTMO

no OKMo

Fnasa no BK

no OKEN

utoro

9
6 229 879,88
6 229 879,88

Koapl
0503737

02507281

14701000001

38922133
810

383

Cymma
OTK/IOHEHNs

10
598 577,12
598 577,12



Kop
HaumeHoBaHue nokasatens cTpo-
KW
1 2
Pacxoppl - Bcero 200

B TOM 4yucne:

PACXO/Abl HA BbIMNATbI MEPCOHANY B LLEEAAX
OBECMNEYEHWNA BbINONHEHUA ®yHKLlIAI7I
FOCYAAPCTBEHHbIMW (MYHULIWMANBHBIMW)
OPTrAHAMW, KASEHHbIMW YUYPEXAEHUAMU,
OPrAHAMW YMNPABNEHUA TOCYAAPCTBEHHbBIMA
BHEBOXXETHbIMW ®OHAAMW

(cTp. 110 + cTp. 130)

PACXO/[bl HA BbIMN/IATbl MEPCOHANY KA3EHHbIX
YUPEXAEHWNI
(cTp. 111+ cTp. 112 + cTp. 113 + cTp. 119)

®oH/ onnaTbl TpyAa yupexaeHui

B3Hocbl no DﬁﬂSaTe]’leOMy coumanbHOMYy CTpaxoBaHU Ha
BbiNNaTtbl Mo onnarte Tpyga paﬁOTHVIKOB W WHble BbINaThbl
paboTHUKaM yupexpaeHuit

3AKYMNKATOBAPOB, PABOT N YCNYT Ana
OBECNEYEHNA TOCYAOAPCTBEHHbIX
(MYHULUWMANBHbBIX) HYX

(cTp. 220 + cTp. 240)

WHbIE 3AKYMKWN TOBAPOB, PABOT W YCNYT Anga
OBECNEYEHWNA TOCYAOAPCTBEHHbIX
(MYHULMUMANBHBIX) HY XA,

(cTp. 241 + cTp. 243 + cTp. 244 + cTp. 245 + cTp. 247)

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr

PesynbTtat ucnonHexwusa (geduuynt/npodunynT) 450

2. Pacxogabl yupexaeHus

Kop
aHanmn-
TUKN

3

X

100

110

111

119

200

240

244

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHni

4
6 828 457,00

1 157,00

1157,00

888,00

269,00

6 827 300,00

6 827 300,00

6 827 300,00

MCNoNHEHO NNaHoBbIX HasHauYeHwi
4yepes nuuesble 4yepes GaHKoBCkue uepes Kaccy HekaccoBbIMn uToro
cueTa cyeTta yupexgaeHus onepayusmu

5 6 7 8 9
6229 502,36 6 229 502,36
1156,17 1156,17
1156,17 1156,17
888,00 888,00
268,17 268,17
6228 346,19 6 228 346,19
6228 346,19 6 228 346,19
6228 346,19 6 228 346,19
377,52 377,52

dove 0803737 ¢2

Cymma
OTK/IOHEHNs

10
598 954,64

0,83

0,83

0,83

598 953,81

598 953,81

598 953,81



HanmeHoBaHue nokasartens

1

MICTOYHMKN (hMHAHCUPOBaHNS AeuumuTa CpefCTB - BCEro
(cTp. 520 + cTp.590+ cTp. 620 + cTp. 700 + cTp. 730 + CTP. 820 +
cTp. 830)

B TOM uncne:

BHYTPEHHUE NCTOYHUKN
N3 HUX:

[IBNXEHNe JeHeXHbIX CpeAcTB
NOCTYNIEHNE AEHEXHBIX CPEACTB Mpoune
BbI6GbITUE JEHEXHBIX CPEACTB

BHelHNe NCTOYHUK
N3 HUX:

Kop
cTpo-
KW

2

500

520

590
591
592

620

3. ICTOYHUKM (hrHAHCK 30BaHus AednLmTa CPeacTB yupexaeHus

Kop YTBEepxaeHo
aHanu- NNaHoBbIX
VKN HasHaueHuit
3 4
X
510
610

yepes nuuesblie
cyeTta

5

-377,52

vepes 6aHKoBCKMe
cyeTta

6

VICNoNMHEeHO NMaHOBbIX HAa3HAYeHWi

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HekaccoBbIMn
onepauyusmu

8

wutoro

-377,52

®dopma 0503737 c.3

Cymma
OTK/IOHEHNs

10

377,52



HanmeHoBaHue nokasatens

1
3meHeHMe ocTaTKOB cpeacTs
yBenunyeHne octaTtkos CpeiCcTB, BCEro

yMeHblleHne oCTaTkoB cpeacTs, BCero

M3meHeHne ocTaTkoB Mo BHYTPEHHUM OGOpOTaM
CpeAcTB yupexaeHns
B TOM 4yucne:
yBE/IMYEHNE OCTATKOB CPe/CTB YUpexAeHUs

YyMeHblLEeHUEe OCTaTKOB CPeACTB yupexaeHus

i3mMeHeHne ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM pacyetam
B TOM 4yucne:

yBeNnyeHne ocTaTkoB No BHYTPeHHUM pacueTam (KT
030404510)

yMeHblLEeHUe 0CTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyetam (AT
030404610)
iameHeHMe ocTaTkoB pac4yeToB Mo BHYTPEHHUM
npuesie4eHNaAM cpencTs
B TOM 4yucne:

yBenu4eHne pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY NPUBEYEHNIO
ocTaTtkos cpeacTs (KT 030406000)

yMeHblLEeHUEe pacyeToB N0 BHYTPEHHEMY
npuBneveHnio ocTaTkos cpeacts (A1 030406000)

Kop
cTpo-
[

2
700
710
720

730
731

732

820
821

822

830

831

832

Kop
aHanu-
TUKN

3
X
510
610

510
610

YTBEepxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHni

4

yepes nmuesblie
cyeta

5
-377,52
- 6229 879,88
6229 502,36

yepes 6aHKOBCKMe
cyeTta

6

VICNONMHEeHO NMAaHOBbIX HAa3HAYeHWi

uepes Kaccy
yupexzaeHnus

7

HekKaccoBbIMn
onepayusamu

8

®dopma 0503737 c.4

Cymma

utoro OTK/IOHEeHUs

9 10
- 377,52 377,52

-6 229 879,88 X
6 229 502,36 X
X
X



HAMMNMOMHHAN MOMMHTONN CTpo wimn

nvueBble
W — Ly 6aHKoBckne Kaccy onepaumsy
cueTa cyeTa yupexneHns
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTKoB cybecmaniinpelu™r/x ne,
BCero 1 910 X
Bo3BpalLeHOo pacxofoB NpoLUbixX 950
KE>Jr
Hykonogure/lb Bapakyta A.W. HavanbHuk otgena BaxmyTosa O.B.
(pacwmdposka nognucu) (noanuce) (pacwudposka nognucu)
I nitkmmu Oyxn ApoHuHa H.H.
(paclumncpoBka nognucu)
LleHT panusoBaHHas 6yxranTepus
(HaumeHoBaHwe, OFPH, NHH.KMMM, mecToHaxoxaeHve )
Pykosogutesnb
(ynonHOMOuEHHOE NML0) (BOMKHOCTB) (nognucek) (pacwudpoBska nognucu)
Vcnonuutens
(BOMKHOCTB) (nognuck) (pacwundposka nognmcu) (tenecpoH, e-mail)

20



